Diretoria Geral

Ato

Ato da Secretaria de Gestão de Pessoas

REGISTRO DE UNIÃO ESTÁVEL

No uso das atribuições que me foram delegadas pela Portaria nº 7.006, de 15-12-2017, publicada no DEJT de 18-12-2017, decido pelo registro
nos assentamentos funcionais da servidora ANDREA DE PINHO FREITAS, fazendo constar o Sr. LUÍS EDUARDO MERCIO BAMPI como seu
companheiro, para os fins de direito. (PA n° 0000183-71.2019.5.04.0000).

Dê-se ciência. Publique-se.

11 de janeiro de 2019.

LUCIA THOMÉ DE OLIVEIRA

Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas, Substituta

Portaria

Portaria Presidência

O VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições, resolve:

Nº 122, de 11-01-19, 1. DISPENSAR o servidor SIDINEI GALLINA (45373), ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA-FC04, da 3ª VT de Erechim. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a
função comissionada de ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA-FC04, acima referida. 3. NOMEAR o referido servidor para exercer o
cargo em comissão de DIRETOR DE SECRETARIA-CJ3, na 3ª VT de Erechim. (PA nº 0000117-91.2019.5.04.0000).

Nº 123, de 11-01-19, TORNAR SEM EFEITO, a contar da publicação, a Portaria nº 6.059, de 19-10-2015, publicada no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho de 28-10-2015, que designou o servidor SIDINEI GALLINA (45373), ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer, em substituição, o cargo em comissão de DIRETOR DE SECRETARIA-CJ3, na 3ª VT de Erechim, nos impedimentos legais do
titular. (PA nº 0000117-91.2019.5.04.0000).

Nº 124, de 11-01-19, 1. DISPENSAR o servidor ADARLAN DEDONATTO PEDROSO (110639), ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área
Judiciária, da função comissionada de ASSISTENTE-FC02, da 3ª VT de Erechim. 2. DESIGNAR o referido servidor para exercer a função
comissionada de ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA-FC04, na 3ª VT de Erechim. 3. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função
comissionada referida no item 1. (PA nº 0000117-91.2019.5.04.0000).

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2642/2019 Data da disponibilização: Terça-feira, 15 de Janeiro  de 2019.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Vania Cunha Mattos

Presidente

Ricardo Carvalho Fraga

Vice-Presidente

Marçal Henri dos Santos Figueiredo

Corregedor Regional

Marcelo Gonçalves de Oliveira

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 128958

Diretoria Geral 1
  Ato 1
    Ato da Secretaria de Gestão de Pessoas 1
  Portaria 1
    Portaria Presidência 1

Nº 125, de 11-01-19, DESIGNAR, a contar da publicação, o servidor ADARLAN DEDONATTO PEDROSO (110639), ocupante do cargo de
Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer, em substituição, o cargo em comissão de DIRETOR DE SECRETARIA-CJ3, na 3ª VT de
Erechim, nos impedimentos legais do titular. (PA nº 0000117-91.2019.5.04.0000).

Nº 126, de 11-01-19, 1. DISPENSAR o servidor JOÃO MARCELO LIMA NORMANHA DE MIRANDA (115495), ocupante do cargo de Analista
Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada de ASSISTENTE-FC02, da Secretaria-Geral da Presidência. 2. DECLARAR VAGA, em
decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE-FC02, acima referida. (PA nº 0000199-25.2019.5.04.0000).

Nº 127, de 11-01-19, Art. 1º. VINCULAR 01 (uma) função comissionada de ASSISTENTE-FC02 à Seção de Auditoria de Obras, TIC, Bens e
Serviços, anteriormente vinculada à Secretaria-Geral da Presidência. Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. (PA nº
0000199-25.2019.5.04.0000).

Nº 133, de 11-01-19, 1. DISPENSAR, a contar de 07-01-2019, a servidora ROBERTA RECK (98302), ocupante do cargo de Analista Judiciário,
Área Judiciária, da função comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, da 2ª VT de Cachoeirinha. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a
função comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, acima referida. (PA nº 0009368-70.2018.5.04.0000).

Nº 134, de 11-01-19, 1. DISPENSAR a servidora MARINA VILLAR MELLO GUIMARAES (96300), ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, da função comissionada de ASSISTENTE DIRETOR SECRETARIA-FC04, da 25ª VT de Porto Alegre. 2. DECLARAR VAGA, em
decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE DIRETOR SECRETARIA-FC04, acima referida. (PA nº 0000200-10.2019.5.04.0000).

Nº 135, de 11-01-19, DESIGNAR a servidora ROSSANA DA SILVA BARBOZA DA CUNHA (94846), ocupante do cargo de Analista Judiciário,
Área Judiciária, para exercer a função comissionada de ASSISTENTE DIRETOR SECRETARIA-FC04, na 25ª VT de Porto Alegre. (PA nº
0000200-10.2019.5.04.0000).

RICARDO CARVALHO FRAGA

Vice-Presidente, no exercício da Presidência

ÍNDICE

2642/2019 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 15 de Janeiro  de 2019

Código para aferir autenticidade deste caderno: 128958

	Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região
	Diretoria Geral
	  Ato
	    Ato da Secretaria de Gestão de Pessoas
	  Portaria
	    Portaria Presidência

		2019-01-15T17:15:23-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148